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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91412008U

2. Data e Regjistrimit 12/02/2019
3. Emri i Subjektit EAST CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallati Gora, Kulla Nr. 3, Kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i ofrimit të shërbimeve për shoqëritë, të tilla si 

“Scouting”, hulumtimit të tregut, përgatitjes së planit të 
biznesit, këshillimit dhe vlerësimit në fushën e ristrukturimit 
financiar, këshillues, lëshimit të obligacione/minibond, 
shkrirjeve dhe blerjeve; auditimi i brendshëm dhe i jashtëm, 
vlerësimi i mbulimit të sigurimeve, konsulencës në sigurimin 
e kredisë; konsulencës për praktikat në vijim, krijimin dhe 
menaxhimin e trusteve, sigurimin privat; këshillimi, në 
shoqëritë ose organet publike, drejtuese, strategjike, 
menaxheriale, operacionale, organizative, teknike, 
administrative, tregtare, marketingu, komunikimi, 
planifikimi, kontrolli i menaxhimit, ristrukturimi, 
internacionalizimi, trajnimi, praktikimi, menaxhimi i 
përkohshëm, implementimi i sistemeve të cilësisë, 
menaxhimi i zinxhirit të furnizimit, menaxhimi i projekteve, 
menaxhimi i burimeve njerëzore; dhënien e shërbimeve 
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menaxhuese si ofrues i jashtëm (outsorcing), organizative, 
menaxheriale, administrative, të kontabilitetit, ict; 
konsulencë për zbulimin e biznesit dhe zbulimin e 
teknologjisë, ristrukturimin e borxhit dhe procedurat e 
falimentimit; konsulencë informatike për menaxhimin e 
shoqërisë, për sigurinë dhe privatësinë, për integrimin e 
harduerëve dhe softuerëve; konsulencë për blerjen, 
instalimin dhe konfigurimin e harduerëve, softuerëve dhe 
sistemeve operative; organizimi i kurseve, seminareve dhe 
formimit në përgjithësi; konsultimi dhe “financimi i 
projektit” për operacione të riorganizimit të shoqërive dhe 
kontrollin e menaxhimit, marketingut, kërkimin e partnerëve 
për realizimin e iniciativave prodhuese. Të aktivitetet e 
lejuara brenda kufijve të legjislacioni aktual. Për të arritur 
qëllimin e objektit të shoqërisë, shoqëria mund gjithashtu të 
kryejë të gjitha veprimet me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme si dhe çdo aktivitet tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme ose e dobishme, të marri kredi dhe të ketë akses 
për çdo lloj tjetër kredije dhe/ose veprime të leasing-ut 
financiar, të marrë dhe lëshojë me qira shoqëri, të marrë dhe 
lëshojë me qira pasuri të paluajtshme, si dhe të marrë 
pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri të tjera apo shoqëri me 
objekt analoge, të përafërt ose të lidhur me objektin e vetë, 
duke e saktësuar që ky aktivitet nuk do të ushtrohet për 
qëllime vendndodhje publike, por vetëm për qëllime 
investimi të qëndrueshëm. Shoqëria mundet, gjithashtu,  
gjithnjë në masë jo mbizotëruese dhe për qëllimet e 
vijueshmëria të objektit të shoqërisë, të lëshojë garanci reale 
dhe personale si kundrejt shoqërive të kontrolluara, 
kontrolluese dhe të bashkëlidhura, si në favor të palëve të 
treta, duke specifikuar se ky aktivitet nuk do të kryhet për 
publikun. Janë të përjashtuara shprehimisht nga objekti i 
shoqërisë aktivitetet e mëposhtme: mbledhja e kursimeve 
kundrejt publikut nën çdo lloj formë dhe emërtimi, kryerjen 
e aktiviteteve të rezervuara ekskluzivisht për institucionet 
publike. Kryerjen e aktiviteteve të ndërmjetësimit të pasurive 
të luajtshme; veprimtaria e “ndërmjetësimit”; zhvillimin 
përballë publikut aktivitetet e parashikuara; zhvillimin e 
aktiviteteve të kreditimit të konsumatorit si ndaj publikut dhe 
ndaj ortakëve të saj. Si dhe çdo veprimtari tjetër e rezervuar 
me ligj ose veprimtari profesionale e mbrojtur për të cilat 
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është e nevojshme të regjistrohet në regjistrat e posaçëm, 
dhomat ose urdhrat profesionale, shoqëria në çdo rast nuk 
mundet, pa marrë përsipër karakteristikat e përshkruara, të 
kryejë aktivitete që i përkasin kategorive të veçanta të 
shoqërive që ushtrimi i këtij aktiviteti është subjekt i 
regjimeve ligjore dhe të administrimit të veçantë. 
MATTEO RUSTIGNOLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2019                Deri: 11/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MATTEORUSTIGNOLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAST CONSULTING
E-Mail: olta.kola@gmail.com  
Telefon: 0672525830  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-098146-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E73924E-4E3E-4DF7-A7CE-27E42C1AA91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D77A4-C3A1-48EB-81A1-D9DD36A244C1
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


